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2) w Katowicach w Polsce - na imprezie pn. Między­
narodoweTargi Górnictwa, Energetyki i Metalurgii 
SIMMEX, odbywającej się w okresie od dnia 11 wrześ­
nia do dnia 15 września 1995 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczy­
pospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Patentowym", 
patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór 
użytkowy z pierwszeństwem według daty ich wystawienia 
na tych imprezach w wymienionych wyżej okresach'. . 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na impreżach okre­
ślonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 

Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pi.erwszeńst­

wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy­
stawionym na imprezach określonych w ust. 1 daje prawo do 
uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru ~ 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 marca 
1993 r. w spr!łwie ochrony wynalazkÓw i wzorów użyt-

kowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 ust. 
2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys­
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt­

kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub­
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147) : 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten­
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poż. 217). 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Preżes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 
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OBWIESZGZENIE MINISTRA FINANSÓW 
, 

. I Ż dnia 29 grudnia 1.994 r. 
" :' 

w sprawie stopy proeenlf:owej dla ,naliczania: dywidendy obligatoryjnej, wysokości ;składki na, Fundusz Pracy 
iVVysokości niektórych stawek, na~~żn.ości budżetowych. 

Zgodnie z art. 33 ust. 7 ustawy z doia 5 stYcZnia 1991 r. 
- Prawo budżetowe (Dz .. U; ~ 1993, r. ,Nr 72" poz., 344 oraz 
z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr .121, po~. 591 i Nr .133., poz. 685) 
podaje się do wiadomości, że.w , projekcię ustawy budżeto­
wej na rok 1995: 

,1) stopa procentowa dla naliczania dywidetldy obligatoryj­
nej w rozumieniu przepisów ustawy z 'dnia :31 stycznia 
~ 989,r. o gospodarce fjnanąowej .przedsiębio,rstw państ­

, wowych(Dz. W. z 1992 r; .• Ńr,ą"poz; 27, z,1'993 r. Nr 18, 
poz. 82 i z 1994J. Nr 1,21 '. po~. 591) w,v.n.0si 10%, 

2) wysokość składki na Fundusz Pracy; powołany: ustawą 

z dnia 16 października ' 1991 r. o zatrudnieniu i bez­
. robociu (Dz. U. N'r 106', poz: 457,z'1992 r.Nr21, poz. 84 
i Nr 78, poz. 394 praz.z 1994,r. Nr 43, poz: 165 i Nr 108, 
poz. 516), wynosi 3Cl,('o, " ' 

3) ustala się następującą skalę.podatk'ow4>o której mowa 
wart. '27 ust. 1 'us'tawy,z dnia>26 lipca 1991 n 0 podatku 
dochodowym od osób fizycznych (DV U. Z·1i993 r. Nr 
90, poz. 416 i Nr 134,poz. 646'or!łzz1994 r.:Nr 43, poz. 

'. 

, 
,. 

. . H~3, Nr 9Q, paz: 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 
i Nr 126, poz. 626 ): 

:Poqs,ta'IVa , <?bfiGze~ia podat-
'ku w złotych Podatek wynosi 

ponad do 

, 124000000 21 % podstawy obliczenia 
; 

, minus kwota 1 656000 zł 
.1 24000000, 248 OQO 000 24384000 zł + 33% nad-

wyżki, pon~d 124000000 zł 
2,48000000 

'. • • M 

65304000 zł + 45% nad-

.' " . . wyżki ponad 248000 000 zł 

' 4fstawki stosowane przy ustalaniu zaliczek, o których 
. rhowa .,iJ art. 32· i art. 34 ustawy wymienionej w pkt 3, 
w wysokości 20%, 30% i 40% zastępuje się odpowied­

. nio stawkami 21 %,33% i 45%. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


